Campana sobre campana

1. Listen to

2. Fill in each blank with the correct word from EL BANCO DE PALABRAS by saying the word.

Campana sobre campana

y sobre campana una.

a la ventana.
Veras al en la
Estribillo:
Belén, de Belén
que los tocan.

éQué nuevas me traéis?

Recogido tu rebafio
‘ vas pastorcillo?

Voy a al portal

requeson, manteca y

(Estribillo)

Campana sobre campana
y sobre campana dos.

a la ventana.
Veras al Nifito

(Estribillo)

Rocogido tu rebafo,

¢Adonde vas pastorcillo?

Voy a

Requeson, manteca, y

a portal

EL BANCO DE PALABRAS

. adonde

. angeles

. asomate
. campanas

1
¢
3
4
5.
6
7
8
9

cuna

. Dios
. llevar
. hace

. Nifo

10. sobre

11. tocan

12. vino




